
MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

POSTAVENO K VÝKONŮM.  
POSTAVENO  
K TRVANLIVOSTI.
PROFESIONÁLNÍ STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ



Proč si zvolit stříkací zařízení Airlessco?

BEZKONKURENČNÍ VÝKON
Pokud jde o provozní životnost a nízkonákladovou údržbu, stříkací zařízení Airlessco 
překonávají většinu ostatních stříkacích zařízení. Naše nejnovější řada čerpá více litrů barvy 
s prvotřídními výsledky, spolehlivě na každém projektu.

JEDINEČNÁ ŽIVOTNOST
MOTOR S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ: Každé stříkací zařízení Airlessco MP/LP/SL/TS je 
vybaveno stejnosměrným motorem s mimořádně dlouhou životností. Tyto motory se otáčejí 
pomaleji a pohánějí čerpadlo přes pevný převodový systém. Motory jsou větší, mají vyšší 
točivý moment, díky tomu mají delší životnost a jsou spolehlivější.

PÍST S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ: Čerpadla Airlessco využívají tvrzenou nerezovou ocel 
a chrom k tomu, aby dosáhla nejdelší životnosti, jaká je k dispozici.

NASTAVITELNÁ TĚSNĚNÍ: Konstrukce exkluzivního čerpadla Pro-Duty od společnosti 
Airlessco je jediná, která umožňuje zvyšovat napnutí horního a dolního těsnění zvenčí 
čerpadla. Tím je možné životnost těsnění prodloužit.

SERVIS
Profesionálové, kteří používají denně stříkací zařízení, potřebují též odpovídající zákaznický 
servis a technickou podporu. K dispozici je technické oddělení společnosti Airlessco, které 
dokáže okamžitě reagovat radou a pomocí.



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

NOVINKA

Quick Repair Pump™

• Rychlá oprava čerpadla přímo v terénu

• Nepotřebujete žádné speciální nástroje

• Eliminuje nákladné prostoje

Pro-Duty Pump™

•  Chromované pístní tyče a nastavitelné 
těsnění pro delší životnost čerpadla

Systém pohonu  
pro velké zatížení
•  Pohon využívající dvoustupňový převod 

dosahuje spolehlivosti a přesnosti bez  
použití řemene

Maximalizujte výkon.  
Minimalizujte náklady.

STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ PRO KAŽDOU PRÁCI: 
OBYTNÉ OBJEKTY – HVLP, řada SP a MP (s. 4-9)

OBYTNÉ A MENŠÍ KOMERČNÍ PROJEKTY – řada LP (s. 10-11)

OBYTNÉ / STŘEDNÍ KOMERČNÍ A MENŠÍ PRŮMYSLOVÉ PROJEKTY – řada SL (s. 12) – řada GS (s. 14)

PRŮMYSLOVÉ PROJEKTY – řada TS (s. 13) – řada HSS (s. 15)

PROFESIONÁLNÍ ZNAČENÍ ČAR – řada SureStripe (s. 16-17)

PŘÍSLUŠENSTVÍ – (s. 18-23)



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

ŘADA HVLP

HV3000 Comfort
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Malé práce vyžadující velmi kvalitní rozprášení při aplikaci na dřevo a kov
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Materiály pro velmi kvalitní rozprášení na bázi vody a rozpouštědel  

(emailové barvy, lazury...)
POUŽITÍ: Až 20 m² za den
CHARAKTERISTIKY: • Pohodlně lehká a přenosná 3-stupňová turbína
 • Ovládání rychlosti turbíny na zařízení
 • Lehká pistole, možnost přestavby ze sání na gravitační princip
 • Samočinné seřizování poměru vzduchu a kapaliny na spoušti pistole
 • Ovládání směru a tvaru rozstřiku na trysce
 • Snadná výměna jehly
 • Filtrace vzduchu
ZAHRNUJE: Hadice 6 m, pistole s nádobkou 1 l a jehla č. 2

VYSOKÝ OBJEM, NÍZKÝ TLAK STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ  
PRO POUŽITÍ V OBYTNÝCH OBJEKTECH
Řada HVLP doplňuje do nabídky zařízení Airlessco stříkací zařízení HVLP, která umožňují provést všechny práce vyžadující velmi 
kvalitní rozprášení a optimální kvalitu nástřiku s minimálními přestřiky. Obě turbíny se dodávají s nejvyspělejšími stříkacími 
pistolemi, nádobkou o objemu 1 litr, pružnou vzduchovou hadicí a regulací rychlosti motoru na zařízení.
Model HV4000Luxe pohání 4-stupňová turbína a je vybaven nejmodernějšími technologiemi. Když pistole nepotřebuje vzduch, 
turbína se automaticky vypne.



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

TECHNICKÉ ÚDAJE* HV3000 HV4000

Typ modelu Comfort Luxe

Objednací číslo 230 V 17P545 17P546

Počet turbínových stupňů 3 4

Max. výkon l/min. 3 000 4 000

Max. pracovní tlak bar / psi 0,5 / 7 0,6 / 9

Délka hadice m / ft 6 / 20 9 / 30 

Pružná koncová hadice m / ft − 1,2 m / 4

Nádobka l / gal 1 / 0,25 1 / 0,25

Místo pro umístění pistole − ✓

Uskladnění jehly − ✓

Jehla Č. 2 Č. 2, č. 4

Regulace otáček turbíny ✓ ✓ + indikace LED

Turbína s automatickým zastavením − ✓

Regulace průměru kužele rozstřiku na pistoli − ✓

Regulace vzduchu na pistoli − ✓

Regulace kapaliny na pistoli ✓ ✓

Možnost přestavby na nádobku pro gravitační plnění ✓ ✓

Nádobka pro gravitační plnění se dodává se zařízením − ✓

HV4000 Luxe
ZPŮSOBY VYUŽITÍ:  Malé a větší práce vyžadující velmi kvalitní rozprášení při aplikaci na dřevo a kov
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Materiály pro velmi kvalitní rozprášení na bázi vody a rozpouštědel (emailové barvy, lazury...)
POUŽITÍ: Až 50 m² za den
CHARAKTERISTIKY: • Pohodlně lehká a přenosná 4-stupňová turbína
 • Ovládání rychlosti turbíny na zařízení s indikací LED
 • Turbína se automaticky zastaví, když pistole nepotřebuje vzduch
 •  Lehká pistole se dodává se sací nádobkou o objemu 1 litr a nádobkou  

pro gravitační plnění
 • Manuální regulace poměru vzduchu a kapaliny podle individuálních preferencí
 • Ovládání směru a tvaru rozstřiku na trysce
 • Snadná výměna jehly
 • Uložení pistole a jehly na turbíně
 • Filtrace vzduchu automobilovým filtrem o vysoké hustotě
ZAHRNUJE:  Hadice 9 m, pružná koncová hadice 1,2 m, sací nádoba 1 l, nádobka pro gravitační  

plnění a jehly č. 2

* Specifikace HVLP jsou ve výrobě - budou k dispozici brzy



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

SP380

SP380
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Malé až střední bytové projekty
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ: Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, 100% akryláty, mořidla a laky
POUŽITÍ: Až 750 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: • Čerpání přímo z nádob s barvou
 • Pístové čerpadlo s QRP a dlouhou životností
 •  Čerpadlo InstaClean™ pomáhá odstraňovat nečistoty, pomáhá bránit  

ucpávání trysek a zajišťuje lepší povrchovou úpravu
 • Lehký stojan umožňuje snadné přenášení na pracovišti
 •  Regulace tlaku se symboly srozumitelnými pro uživatele  

umožňuje snadno vybrat provozní režim
ZAHRNUJE: Hadice 1/4" x 15 m, 4-prstá pistole ProLight 500 a otočná tryska 515

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ K AIRLESS APLIKACÍM BAREV  
PRO POUŽITÍ V OBYTNÝCH OBJEKTECH
Tato základní řada stříkacích zařízení stříká různé nátěry na bázi vody a rozpouštědel 
určené do interiéru. Jsou ideální pro řemeslníky, kteří stříkají příležitostně, mají jednu 
velkou zakázku, případně pro majitele domu, který potřebuje celý dům vymalovat. 
Kompaktní a lehká pístová čerpadla umožňují, že se tato stříkací zařízení snadno 
přesouvají po pracovišti, systém rychlé opravy čerpadla umožňuje čerpadlo přímo na 
místě opravit a pokračovat v práci.

TECHNICKÉ ÚDAJE SP380

Typ modelu Se stojanem

Objednací číslo 230 V 17G185

Max. velikost trysky 0,019"

Max. výkon l/min. / g/min. 1,4 / 0,38

Max. pracovní tlak bar / psi 207 / 3 000

Max. délka hadice m / ft 15 / 45

Hmotnost zařízení kg / lbs 13 / 28

Motor Stejnosměrný motor DC o výkonu 7/8 hp



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

1.  POSUŇTE A OTEVŘETE 
PŘÍSTUPOVÁ DVÍŘKA

3.  VYJMĚTE PATRONU POMOCÍ 
RÁMU

2.  VYJMĚTE SAMOSTATNÉ 
ČERPADLO

4.  NAINSTALUJTE NOVOU 
PATRONU A NÁHRADNÍ 
ČERPADLO

SYSTÉM RYCHLÉ OPRAVY ČERPADLA
Vyhněte se prostojům a nákladům navíc, případně čekání na náhradní  
díly či odvozu zařízení do servisního střediska. Pomocí systému pro rychlou 
opravu čerpadla společnost Airlessco pomáhá udržet vaši produktivitu.
Se soupravou s náhradní patronou můžete patronu vyjmout a vyměnit 
pomocí čtyř jednoduchý kroků a poté se vrátit k rozdělané práci.



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

MP455

MP455
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Středně velké až větší obytné projekty
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, většina 

dekorativních barev do interiéru, mořidla, laky a lazury
POUŽITÍ: Až 1 500 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: •  Stejnosměrný DC motor průmyslové kvality s vysokým 

točivým momentem
 •  Čerpadlo Pro-Duty s chromovou pístní tyčí a válcem  

na celou dobu životnosti čerpadla
 • Exkluzivní těsnění nastavitelné zvenčí
 • Spolehlivá regulace tlaku pro bezproblémové stříkání
ZAHRNUJE:  Hadice 1/4" x 15 m, 4-prstá pistole ProLight 500,  

sada pro přestavbu na 2-prstou pistoli a otočná tryska 517

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ K AIRLESS APLIKACÍM BAREV PRO POUŽITÍ  
V OBYTNÝCH OBJEKTECH A PRO STŘEDNĚ ROZSÁHLÉ KOMERČNÍ PROJEKTY
Stříkací zařízení řady MP a LP se vyznačují tuhým, kompaktním a dobře vyváženým rámem, který chrání čerpadlo a usnadňuje 
přenášení. Čerpadlo je základem jakéhokoli airless stříkacího zařízení. Tato zařízení jsou vybavena novým čerpadlem Pro-Duty 
od společnosti Airlessco, které umožňuje rychlou výměnu a je opatřeno těsněním s možností nastavování zvenčí, abyste mohli 
pokračovat ve stříkání. Stejnosměrný DC motor chlazený ventilátorem zajišťuje spolehlivý výkon každý den.

TECHNICKÉ ÚDAJE MP455

Typ modelu Se stojanem

Objednací číslo 230 V 17M196

Max. velikost trysky 0,021"

Max. výkon l/min. / g/min. 1,8 / 0,48

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300

Max. délka hadice m / ft 30 / 90

Hmotnost zařízení kg / lbs 17 / 38  

Motor Stejnosměrný motor DC o výkonu 5/8 hp

PRO-DUTY



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

SYSTÉM RYCHLÉ OPRAVY ČERPADLA PRO-DUTY
Pomocí systému pro rychlou opravu čerpadla společnost Airlessco  
pomáhá udržet vaši produktivitu. Zkraťte prostoje a vyměňte čerpadlo  
přímo na pracovišti – nebudete potřebovat žádné speciální nástroje!

PRO-DUTY

1. POVOLTE POJISTNOU MATICI

3. ODPOJTE HADICE

2.  ZDVIHNĚTE DVÍŘKA 
A VYJMĚTE ČERPADLO



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

ŘADA LP

LP555
ZPŮSOBY VYUŽITÍ:  Střední až větší projekty v obytných objektech  

a menších komerčních budovách
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, většina dekorativních barev  

do interiéru, mořidla, laky a lazury
POUŽITÍ: Až 1 500 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: •  Systém přesného řízení stříkání zajišťuje bezproblémové stříkání  

v širokém spektru tlaků
 • Digitální displej LED
 •  Stejnosměrný TEFC DC motor průmyslové kvality  

s vysokým točivým momentem
  •  Čerpadlo Pro-Duty s chromovou pístní tyčí a válcem  

na celou dobu životnosti čerpadla
 • Exkluzivní těsnění nastavitelné zvenčí
ZAHRNUJE:  Hadice 1/4" x 15 m, 4-prstá pistole ProLight 500,  

sada pro přestavbu na 2-prstou pistoli a otočná tryska 517

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ K AIRLESS APLIKACÍM BAREV  
PRO POUŽITÍ V OBYTNÝCH OBJEKTECH A PRO MENŠÍ KOMERČNÍ PROJEKTY

TECHNICKÉ ÚDAJE LP555 LP555

Typ modelu Se stojanem Hiboy

Objednací číslo 230 V 17M197 17M198

Objednací číslo 110 V 17M208 17M209

Max. velikost trysky 0,023" 0,023"

Max. výkon l/min. / g/min. 2,0 / 0,54 2,0 / 0,54

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300 227 / 3 300

Max. délka hadice m / ft 45 / 135 45 / 135

Hmotnost zařízení kg / lbs 23 / 50 30 / 67 

Motor Stejnosměrný motor TEFC DC o výkonu 7/8 hp Stejnosměrný motor TEFC DC o výkonu 7/8 hp

PRO-DUTY



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

LP655
ZPŮSOBY VYUŽITÍ:  Střední až větší projekty v obytných objektech  

a menších komerčních budovách
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, většina dekorativních  

barev do interiéru, mořidla, laky a lazury
POUŽITÍ: Až 2 500 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: Všechny funkce, které má model LP555
ZAHRNUJE:  Hadice 1/4" x 15 m, 4-prstá pistole ProLight 500,  

sada pro přestavbu na 2-prstou pistoli a otočná tryska 517

TECHNICKÉ ÚDAJE LP655 LP655

Typ modelu Loboy Hiboy

Objednací číslo 230 V 17M201 17M200

Objednací číslo 110 V - 17M211

Max. velikost trysky 0,025" 0,025"

Max. výkon l/min. / g/min. 2,3 / 0,60 2,3 / 0,60

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300 227 / 3 300

Max. délka hadice m / ft 45 / 135 45 / 135

Hmotnost zařízení kg / lbs 29 / 64 30 / 67

Motor Stejnosměrný motor TEFC o výkonu 1,0 hp Stejnosměrný motor TEFC o výkonu 1,0 hp

PRO-DUTY

PRO-DUTY



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

ŘADY SL A TS

SL1250
ZPŮSOBY VYUŽITÍ:  Pro větší bytové projekty a pro komerční budovy  

a průmyslové použití Ideální pro použití se 2 pistolemi
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, barvy na zdi v interiéru i exteriéru,  

kompaktní plnicí hmoty, nátěry střech, mořidla, těsnicí hmoty, laky a lazury
POUŽITÍ: Až 3 000 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: •  Systém přesného řízení stříkání zajišťuje bezproblémové stříkání  

v širokém spektru tlaků
 • Digitální displej LED
 •  Bezuhlíkový stejnosměrný DC motor průmyslové kvality  

s vysokým točivým momentem
 • Chromová pístní tyč a válec pro dlouhou životnost
 • Velký vysokotlaký filtr
 • Možnost stříkání 2 pistolemi
ZAHRNUJE:  Hadice 1/4" x 15 m, 4-prstá pistole ProLight 500,  

sada pro přestavbu na 2-prstou pistoli a otočná tryska 517

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ K AIRLESS APLIKACÍM BAREV PRO POUŽITÍ V OBYTNÝCH 
OBJEKTECH A PRO STŘEDNĚ ROZSÁHLÉ KOMERČNÍ A LEHKÉ PRŮMYSLOVÉ PROJEKTY
Toto mimořádně trvanlivé elektrické stříkací zařízení je určeno pro řemeslníky, kteří potřebují zvládnout velký objem práce  
a přejí si mít stroj, který podporuje více pistolí a zvládne čerpat i ty nejtěžší nátěry, například epoxidové či elastomerické  
nátěry. Čerpadlo Slow Stroker je postaveno pro dlouhou výdrž a má posílenou kapacitu. Funkce tohoto zařízení, které  
prodlužují životnost, zahrnují převodovku určenou pro velké zatížení s ozubenými koly z tvrzené oceli, bezúdržbový pohon  
a snadno pojíždějící vozík z chromovaných ocelových trubek opatřený koly s pneumatikami.

TECHNICKÉ ÚDAJE SL1250

Typ modelu Hiboy

Objednací číslo 230 V 17M202

Objednací číslo 110 V 17M212

Max. velikost trysky 0,031" 1 pistole 
0,019" 2 pistole

Max. výkon l/min. / g/min. 3,6 / 0,95

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300

Max. délka hadice m / ft 60 / 180

Hmotnost zařízení kg / lbs 39 / 87

Motor Bezuhlíkový stejnosměrný DC motor o výkonu 2,0 hp



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

ZAŘÍZENÍ PRO BEZVZDUCHOVÉ STŘÍKÁNÍ STĚRKOVÝCH HMOT  
PRO PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
Vyberte si toto zařízení pro bezvzduchové stříkání stěrkových hmot, pokud potřebujete zvládnout velký objem zakázek nebo 
čerpat mimořádně těžké materiály. Čerpadlo je ideální pro stříkání stěrek nebo tmelu na sádrokarton v povrchové úpravě 
úrovně 5. Čerpadlo je vybaveno mimořádně dlouhým pístem a patním ventilem ve spodní části. Díky tomu dosahuje model 
TS1750 nezbytného sání pro těžké povlaky. Funkce tohoto zařízení, které prodlužují životnost, zahrnují převodovku určenou 
pro velké zatížení s ozubenými koly z tvrzené oceli nebo snadno pojíždějící vozík z chromovaných ocelových trubek opatřený 
koly s pneumatikami. Model s navijákem s hadicí zahrnuje také digitální displej LED s přesným údajem o výstupním tlaku  
od 20 do 227 barů. Tato vysoce výkonná zařízení jsou poháněna dokonale  
uzavřeným ventilátorem chlazeným bezuhlíkovým stejnosměrným  
DC motorem průmyslové kvality.

TS1750
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Pro velké obytné komerční projekty a průmyslové použití
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, 100% akryláty,  

veškeré barvy na zdi do interiéru i exteriéru, protipožární  
hmoty, tmely, epoxidové, intumescentní nátěry, hydroizolační  
nátěry a sádrokartonové tmely

POUŽITÍ: Až 5 000 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: •  Systém přesného řízení stříkání zajišťuje bezproblémové  

stříkání v širokém spektru tlaků
 • Digitální displej LED
 •  Stejnosměrný DC motor průmyslové kvality  

s vysokým točivým momentem o výkonu 2,8 hp
 • Chromová pístní tyč a válec pro dlouhou životnost
 •  Dlouhé čerpadlo ponořené do materiálu umožňuje stříkat  

i husté materiály
 • Převodovka pro velké zatížení s ozubenými koly z tvrzené oceli
 • Velké vstupní sedlo pro vysoký průtok
 • Možnost stříkání 2 pistolemi
ZAHRNUJE: Hadice 3/8" x 15 m, pistole na tmely a otočná tryska 631

TECHNICKÉ ÚDAJE TS1750 TS1750

Typ modelu Hiboy Naviják s hadicí

Objednací číslo 230 V 17M203 17M204

Objednací číslo 110 V 17M213 -

Max. velikost trysky 0,037" 0,037" 

Max. výkon l/min. / g/min. 5,1 / 1,35 5,1 / 1,35

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300 227 / 3 300

Max. délka hadice m / ft 90 / 270 90 / 270

Hmotnost zařízení kg / lbs 54 / 118 60 / 133

Motor Bezuhlíkový stejnosměrný DC motor o výkonu 2,8 hp Bezuhlíkový stejnosměrný DC motor o výkonu 2,8 hp

FUNKCE  
KONTROLNÍHO  
DISPLEJE



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

ŘADY GS A HSS

BENZINOVÁ ZAŘÍZENÍ K AIRLESS APLIKACÍM BAREV URČENÁ  
K POUŽITÍ NA VELKÝCH OBYTNÝCH I KOMERČNÍCH OBJEKTECH
Benzinová zařízení k airless aplikacím barev řady GS nabízejí všestrannost tam, kde je problémem přístup 
k elektřině, což bývá často v novostavbách nebo velkých projektech, kde se potřebujete volně pohybovat.  
Spojují čerpadlo Pro-Duty se spolehlivým benzinovým motorem Vanguard® s certifikací CARB/EPA, který je  
vybaven ochranou funkcí kontrolky oleje pro případ, kdy hladina oleje klesne.

GS950
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Pro velké obytné/komerční projekty a průmyslové použití
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, barvy na zdi v interiéru  

i exteriéru, kompaktní plnicí hmoty, nátěry střech, mořidla,  
těsnicí hmoty, laky a lazury

POUŽITÍ: Až 3 000 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: •  Systém přesného řízení stříkání zajišťuje bezproblémové stříkání  

v širokém spektru tlaků
 •  Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp s tříletou zárukou  

a ochranou motoru pomocí kontrolky oleje
 •  Čerpadlo Pro-Duty s chromovým pístem a válcem  

na celou dobu životnosti čerpadla
 • Exkluzivní těsnění nastavitelné zvenčí
 • Velký vysokotlaký filtr
ZAHRNUJE:  Hadice 1/4" x 15 m, 4-prstá pistole ProLight 500,  

sada pro přestavbu na 2-prstou pistoli a otočná tryska 517

TECHNICKÉ ÚDAJE GS950

Typ modelu Hiboy

Objednací číslo 230 V 17M141

Max. velikost trysky 0,027"

Max. výkon l/min. / g/min. 2,8 / 0,75

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300

Max. délka hadice m / ft 90 / 270

Hmotnost zařízení kg / lbs 45 / 100

Motor Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

TECHNICKÉ ÚDAJE HSS9950 HSS9950

Typ modelu ELEKTRICKÉ BENZÍNOVÉ HYDRAULICKÉ

Objednací číslo 230 V 17M205 17M206

Max. velikost trysky 0,047" 0,057"

Max. výkon l/min. / g/min. 5,9 / 1,6 8,9 / 2,35

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300 227 / 3 300

Max. délka hadice m / ft 90 / 270 90 / 270

Hmotnost zařízení kg / lbs 85 / 187 90 / 197

Motor elektrický, s uhlíky Motor Vanguard o výkonu 6,5 hp

ELEKTRICKÁ A BENZÍNOVÁ HYDRAULICKÁ STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ  
K APLIKACÍM BAREV URČENÁ K PRŮMYSLOVÉMU POUŽITÍ
Řada HSS, která je vybavena množstvím různých funkcí, zvyšuje laťku výkonu hydraulických čerpadel na barvu. 
Společnost Airlessco podstatně zvýšila trvanlivost těchto všestranných stříkacích zařízení s cílem optimalizovat výkon 
i ekonomiku provozu.

POMALÝ CYKLUS: MENŠÍ OPOTŘEBENÍ, 
VYŠŠÍ ÚČINNOST ČERPADLA

HSS9950
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Velké obytné projekty, komerční a průmyslové použití
MATERIÁLY KE STŘÍKÁNÍ:  Nátěry na bázi vody a rozpouštědel, 100% akryláty, veškeré barvy  

na zdi interiéru i exteriéru, protipožární hmoty, tmely, epoxidové, 
intumescentní nátěry, hydroizolační nátěry, sádrokartonové tmely, 
bitumenové hmoty a vysoce viskózní materiály

POUŽITÍ: Až 10 000 litrů za rok
CHARAKTERISTIKY: • Snadno čerpá vysoce viskózní nátěry

 • Konstrukce s pomalejšími cykly pro delší životnost
 •  Méně častá údržba snižuje provozní náklady i prostoje
 • Větší vstupní sedlo pro vysoký průtok
 •  Dlouhé čerpadlo je ponořené do materiálu – umožňuje stříkat  

i husté materiály
 • Naddimenzované hydraulické čerpadlo umožňuje prodloužit životnost
 • Zásobník o velké kapacitě udržuje systém chladný
 • Nižší provozní teploty napomáhají nižšímu tření a opotřebení
 • Otevírací kryt řemenu umožňuje snadné vyjmutí motoru

ZAHRNUJE:  Hadice 1/2" x 15 m + pružná koncová hadice 3/8" x 1,2 m,  
pistole na tmely a otočná tryska 631



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

TECHNICKÉ ÚDAJE SURE STRIPE 3350 SP SURE STRIPE 3350

Objednací číslo 25M232 25M231

Max. velikost trysky 0,027" 0,027"

Max. výkon l/min. / g/min. 2,8 / 0,75 2,8 / 0,75

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300 227 / 3 300 

Hmotnost zařízení kg / lbs 99 / 218 76 / 168

Motor Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp

Aplikace Trávníky a chodníky Trávníky a chodníky

Sure Stripe 3350
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Malé až střední zakázky značení čar
CHARAKTERISTIKY: • Otočné přední kolo pro maximální manévrovatelnost
 •  Sestava stříkací pistole se přemístí za několik sekund; doleva/doprava,  

dopředu/dozadu – bez potřeby nástrojů!
 • Motor Vanguard nabízí jedinečný výkon
 •  Elektronické ovládání tlaku umožňuje dosahovat vynikající kvality značení čar
 • Zvláště velký hlavní filtr pomáhá předcházet ucpávání
 •  Velký držák na nádobu nabízí prostor pro velký gravitační zásobník  

s barvou o objemu 55 litrů
 • Čerpadlo Pro-Duty s chromovou pístní tyčí a tvrzeným válcem
 • Exkluzivní těsnění nastavitelné zvenčí

Sure Stripe 3350 SP
FUNKCE NAVÍC: • Nezávislý systém vlastního pohonu
 • 12V akumulátor dobíjený motorem Vanguard
 • Nastavitelná rychlost pohybu vpřed, aktivace jediným tlačítkem
 • „Tempomat“ umožňuje nastavit konstantní rychlost při stříkání

BENZÍNOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO AIRLESS ZNAČENÍ ČAR  
PRO PROFESIONÁLNÍ ZNAČENÍ ČAR
Zařízení Sure Stripe 3350 je ideální pro profesionální zakázky obnovy značení čar, menší parkoviště, školní 
a sportovní hřiště. Díky svým osvědčeným součástem vytváří zařízení Sure Stripe 3350 vysoce kvalitní čáry 
a dosahuje bezkonkurenčního výkonu. Sure Stripe 3350 SP je zařízení pro značení čar s vlastním pohonem 
a integrovaným elektromotorem, který zařízení pohání. Rychlost můžete ovládat manuálně nebo můžete  
nastavit stálou rychlost, což vede ke konstantní tloušťce čáry.

S VLASTNÍM POHONEM

SURE STRIPE™



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

TECHNICKÉ ÚDAJE SURE STRIPE 4350

Objednací číslo  1 PISTOLE
 2 PISTOLE

25M233

25M234

Max. velikost trysky 1 PISTOLE
 2 PISTOLE

0,035"

0,025"

Max. výkon l/min. / g/min. 4,7 / 1,25 

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300

Hmotnost zařízení kg / lbs 83 / 183

Motor Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp

Aplikace Trávníky a chodníky

Zařízení Sure Stripe 4350 je ideální pro středně velké a velké zakázky značení čar. Ty mohou zahrnovat parkoviště, 
křižovatky, cyklostezky a další projekty, kdy je potřeba vyšší výkonnost. Zařízení Sure Stripe 4350 představuje 
ideální zařízení pro každodenní zakázky značení čar, které vyžadují dokonalou kvalitu čáry za dostupnou cenu.

Sure Stripe 4350
ZPŮSOBY VYUŽITÍ: Střední až větší zakázky značení čar
CHARAKTERISTIKY: • Otočné přední kolo pro maximální manévrovatelnost
 •  Sestava stříkací pistole se přemístí za několik sekund;  

doleva/doprava, dopředu/dozadu – bez potřeby nástrojů!
 • Motor Vanguard nabízí jedinečný výkon
 •  Elektronické ovládání tlaku umožňuje dosahovat vynikající kvality 

značení čar
 • Zvláště velký hlavní filtr pomáhá předcházet ucpávání
 •  Velký držák na nádobu nabízí prostor pro velký gravitační 

zásobník s barvou o objemu 55 litrů
 • Chromová pístní tyč a válec pro dlouhou životnost



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SPECIFIKACE STŘÍKACÍ 
PISTOLE

ŘADA  
PROLIGHT 500 TMELY, STĚRKY

2-prstá spoušť 17N201  
(je instalována 4-prstá 

spoušť, ale přestavba na 
2-prstou spoušť je možná)

Neuvedeno

4-prstá spoušť 24E470

Max. pracovní tlak bar / psi 248 / 3 600 276 / 4 000

Včetně trysky a držáku trysek Rev-Tip™ 517 -

K dispozici je sada pro opravu 288817 237260

BEZVZDUCHOVÉ STŘÍKACÍ PISTOLE
Citlivá spoušť – zámek spouště – ruční utahování bez nářadí – snadno čistitelný jednocestný filtr 
zesílený nylonovým trnem – zvláště velká karbidová kulička a sedlo pro dlouhou životnost – odolné 
závity z nerez oceli pro připojování trysek, těsnění jehly s dlouhou životností.

AIRLESS HADICE
Airless hadice od společnosti Airlessco nabízí 
vynikající pružnost a trvanlivost. Tyto hadice 
jsou navrženy tak, aby vám vaše airless stříkací 
zařízení přinášelo nejlepší výsledky. Mají otočné 
spojovací členy a ochranné pružiny na obou 
koncích a je možné je spojovat s dalšími airless 
hadicemi. Je možné připojovat pružné koncové 
hadice, které nabízejí ještě lepší flexibilitu a snižují 
únavu obsluhy.

PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVCE
Nástroje pro prodloužení dosahu jsou ideální pro obtížně dosažitelné oblasti,  
jako jsou podhledy, schodiště či klenuté stropy. Prodlužte dosah a stříkejte 
efektivněji bez nutnosti používat žebříky či lešení. Airless prodlužovací nástavce 
typu tyč s tryskou lze připevnit přímo k airless pistoli, a proto jsou ideální pro 
stříkání přečnívajících stropů nebo terasových podlah.

OTOČNÝ DRŽÁK TRYSEK A TĚSNĚNÍ
855051 Držák trysek 11/16-16 
855052 Držák trysek 7/8-14 
858029 Kovové těsnění s O-kroužkem 
855026 Těsnění pro trysku

ADAPTÉR „F X G“
248248  Převádí závit „F“  

na závit „G“

SADA ROZPRAŠOVAČE VZDUCHU  
K PISTOLI PRO TMELY BEZ VZDUCHOVÉ HADICE
244223  Minimální výkon vzduchového  

kompresoru 15 cfm při 6 barech (90 psi)

SILNÁ PRUŽNÁ KONCOVÁ HADICE
pro stříkací zařízení do 230 barů

 
867741 3/16" x 1,2 m
867737  1/4" x 0,9 m
867739  1/4" x 1,5 m
867742  3/8" x 1,8 m

PRODLUŽOVACÍ  
NÁSTAVCE
 
865609  15 cm prodlužovací nástavec (G)
865602  30 cm prodlužovací nástavec (G)
865603  45 cm prodlužovací nástavec (G)
865604  60 cm prodlužovací nástavec (G)
865606  90 cm nástavec s kloubem (G)

STŘÍKACÍ SADY zahrnují 
pistoli s airless hadicí:

 
865702  Stříkací sada  

povrchová úprava
 3/8" x 15 m

SILNÁ PRUŽNÁ HADICE 
pro stříkací zařízení do 230 barů

 
865674  1/4" x 15 m
865675  3/8" x 15 m
278499  1/2" x 15 m

KLOUB SE ZÁVITEM „G“
7506AG (7/8" x 1/2")



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

TRYSKY
Tento návod k výběru má sloužit pouze jako indikace. Při výběru správné trysky byste vždy měli 
vycházet z údajů o stříkaném materiálu.

ARV XXX Tryska 
Velikost

Šířka tvaru rozstřiku
Stříkaný materiál 5 cm 10 cm 15 cm 20 cm 25 cm 30 cm 35 cm 40 cm

Mořidla / Laky 0,007" 207 307

0,009" 209 309 409 509 609

Lazury /  
Ochranné lazury

0,011" 111 211 311 411 511 611

0,013" 113 213 313 413 513 613

Základové barvy /  
Malby na zdi v interiéru i exteriéru

0,015" 115 215 315 415 515 615 715 815

0,017" 217 317 417 517 617 717 817

0,019" 119 219 319 419 519 619 819

0,021" 221 321 421 521 621 721 821

Těžké barvy do exteriéru /  
Lehké hotové stěrky

0,023" 223 323 423 523 623 723

0,025" 225 325 425 525 625 725

0,027" 227 327 427 527 627 827

Hotové stěrky /  
Těžké ochranné nátěry /  
Dvousložkové nátěry

0,029" 429 529 629 729

0,031" 331 431 531 631 831

0,033" 433 533 633 833

0,035" 235 435 535 635 735 835

0,037" 637

0,039" 439 639

0,041" 641

0,043" 443 543 643

0,045" 645

0,051" 451 551

0,055" 455 555 655

AFF XXX

Mořidla / Laky 0,010" 110 210 310 410 510

Lazury /  
Ochranné lazury

0,012" 112 212 312 412 512

0,014" 214 314 414 514

69 XXX ST

Barvy na silniční značení čar 0,015" 215 315

0,017" 217 317 417

0,019" 219 319 419

0,021" 321 421 621

0,023" 323 423 623

0,025" 325 425 625

0,027" 427 627

0,029" 629

0,031" 431



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÝROBEK OBJEDNACÍ ČÍSLO VELIKOST/MNOŽ. POPIS

MagiCLEAN – základní sada 865657 11,3 l (3 gal) MagiCLEAN, koš filtru, 
nádoba na zbytky

Bezpečně odstraní barvu ze stříkacích zařízení, hadice, trysek 
a pistolí

MagiCLEAN – doplňovací balení 865656 11,3 l (3 gal) Doplňovací láhev k základní sadě MagiCLEAN

Prostředek pro prodloužení 
životnosti čerpadla

865712
865714
865715

Sada lahviček po 25 ml
1 l (1 qt) 
3,8 l (1 gal)

Předchází vnitřní korozi; maže kuličky ventilu, čímž zabraňuje 
zablokování ventilů

Provozní mazací a těsnicí olej 867670
188392

0,20 l (6 oz) 
1 l (1 qt)

Předchází zasychání barvy na pístu a poškozením horního 
těsnění

Hydraulická kapalina 865657 11,3 l (3 gal) Kapalina, kterou se v hydraulickém stroji přenáší síla 

Stay Clean 865705 0,4 l (14 oz) Brání tomu, aby barva ulpívala na stříkacím zařízení

Hlavní filtry

245571
17P388 
17P389 
17P390 
17P314 
17P315 
17P316

Každý
Každý
Každý
Každý
Každý
Každý
Každý

40 mesh InstaClean® (pro modely SP380 a MP)
30 mesh (pro modely GS a TS)
60 mesh (pro modely GS a TS)
100 mesh (pro modely GS a TS)
30 mesh (pro modely LP a SL)
60 mesh (pro modely LP a SL)
100 mesh (pro modely LP a SL)

Pistolové filtry ProLight 500 17P312 
17P313

Každý
Každý

50 mesh 
100 mesh

Filtry na barvu 867338 
865663

12 kusů v balení
12 kusů v balení

Pro nasazení na sací koš
Filtr 20 l

Kryt hadice 865696 
867610

Jedna role (305 m) 
Šest rolí (6 x 305 m) Chrání hadici před barvou a poškozením

KAPALINY A FILTRY
Kapaliny a filtry Airlessco chrání vaše zařízení a udržují jeho schopnost provozu na plný výkon. Kapaliny Airlessco jsou 
schváleny pro všechna čerpadla airless stříkacích zařízení. MagiCLEAN™ bezpečně odstraní barvu ze stříkacích zařízení,  
hadice, trysek a pistolí. Pump Life chrání čerpadla před korozí a rezivěním při krátkodobém i dlouhodobém skladování.  
Sprej Stay Clean™ zabraňuje tomu, aby na zařízení ulpívala barva.

PŘÍSLUŠENSTVÍ HVLP
Společnost Airlessco nabízí kompletní sortiment příslušenství HVLP.

OBJEDNACÍ ČÍSLO POPIS

16P653 Pistole HVLP HV3900Comfort včetně nádobky a jehlové zarážky
17P484 Pistole HVLP HV4900Luxe včetně nádobky a veškerých ovládacích prvků
244132  Kovová nádobka 1 l
17P485 Kapalinová sada č. 2 (0,8 mm)
17P486 Kapalinová sada č. 3 (1,3 mm)
17P487 Kapalinová sada č. 4 (1,8 mm)
17P488 Kapalinová sada č. 5 (2,2 mm)
17P489 Kapalinová sada č. 6 (2,5 mm)
17P490 Kapalinová sada č. 7 (2,8 mm)
17P709 Pistolová hubice trysky
244136 Nádobka pro gravitační plnění, 0,5 l
257159 Vzduchová hadice 9 m
17R300 Vzduchová hadice 6 m
17R299 Vzduchová hadice 1,2 m



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

RŮZNÉ
Společnost Airlessco dodává kompletní sortiment sad pro opravy a příslušenství, díky kterým 
uchováte své zařízení v provozu ve špičkovém výkonu a ušetříte čas i práci při každé zakázce.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZNAČENÍ ČAR
Společnost Airlessco nabízí vysoce výkonné příslušenství pro značení čar, díky kterému budete moci maximalizovat produktivitu na pracovišti.

VÝROBEK OBJEDNACÍ ČÍSLO POPIS

Pistole na značení čar 25M223 Pro modely Sure Stripe 3350, 4350; Zahrnuje držák trysek UniTip a 2 trysky

Sada pro přestavbu na 2 pistole 17P505 Pro model Sure Stripe 4350; sada zahrnuje pistoli, hadici, kabely a držáky

Gravitační zásobník na 55 l barvy 17P698 Pro modely Sure Stripe 3350, 4350; Zahrnuje gravitační zásobník a prodlužovací nástavec sací trubky

15 cm gravitační  
dávkovač balotiny 24Z726 Pro modely Sure Stripe 3350, 4350; zahrnuje 15 cm dávkovač, gravitační zásobník, stínící kryt a držáky

30 cm gravitační  
dávkovač balotiny 24Z727 Pro modely Sure Stripe 3350, 4350; zahrnuje 30 cm dávkovač, gravitační zásobník, stínící kryt a držáky

2x 15 cm gravitační  
dávkovač balotiny 24Z728 Pro modely Sure Stripe 3350, 4350; zahrnuje 2 x 15 cm dávkovač, gravitační zásobník, stínící kryt 

a držáky

Green Laser 17P784 Pouze pro modely Sure Stripe 3350 SP; zahrnuje laserovou sadu Green Dot, spínač a kabely

Čerpadlo Pro-Duty 17M989 Pro modely Sure Stripe 3350 a 3350 SP

Čerpadlo Endurance 277069 Pro model Sure Stripe 4350

VÝROBEK OBJEDNACÍ ČÍSLO POPIS

Spojovací šroubení  
hadic a pistole

867280
867278
867309

¼", spojovací šroubení hadice
3/8", spojovací šroubení hadice
Adaptér 3/8" x 1/4"

Sestava otočného kloubu 865707 Sestava otočného kloubu pro všechny stříkací pistole se závitem „G“

Adaptéry
032010 
032011 
865610

Pistolová matice se závitem „F“ 11/16-16 
Pistolová matice se závitem „G“ 7/8-14 
Adaptér „F“ x „G“ (7/8" m - 11/16" f) pro připojení trysek Graco

Otočný kloub AngleHead 248247 Včetně základny pro otočnou trysku pro ruční dotažení  
[pouze závit „G“]

Kryt hadice 865696 
867610

1 role (305 m) 
6 rolí (6 x 305 m)

Sada pro rychlou  
opravu čerpadla 17J759 Model SP380  

Čerpadlo pro rychlou opravu

Náhradní čerpadla 17M991
17M989

Montáž na přírubu čerpadla Pro-Duty QRP 

Montáž na závit čerpadla Pro-Duty

Gravitační zásobník na barvu 17H171 
287987

Objem 6 litrů (1,5 gal) 
Objem 90 litrů

Vytlačovací systém(mandl) pro pytlované směsi 289587



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS — LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 —MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

* Specifikace HVLP jsou ve výrobě - budou k dispozici brzy

Model
HV3000 
Comfort*

HV4000
Luxe* SP380 MP455 LP555 LP655 SL1250 TS1750

TS1750 
Naviják s hadicí GS950 HSS9950

HSS9950 
Benzinový

Objednací číslo  230 V 17P545 17P546 17G185 se stojanem 17M196 se stojanem 17M197 se stojanem
17M198 s vozíkem Hiboy

17M201 s vozíkem Loboy 
17M200 s vozíkem Hiboy

17M202  
s vozíkem Hiboy

17M203  
s vozíkem Hiboy

17M204 17M141  
s vozíkem Hiboy

17M205 17M206

    110 V − − − 17M207 se stojanem 17M208 se stojanem
17M209 s vozikem Hiboy

- 
17M211 s vozikem Hiboy

17M212  
s vozíkem Hiboy

17M213  
s vozíkem Hiboy

- − − −

Číslo manuálu Neuvedeno Neuvedeno Neuvedeno 3A4193 3A4203 3A4203 3A4168 3A4168 3A4168 3A4108 3A4102 3A4102

Max. velikost trysky Neuvedeno Neuvedeno 0,019" 0,021" 0,023" 0,025" 0,031" 0,037" 0,037" 0,027" 0,047" 0,057"

Max. pracovní tlak 
bar / psi

0,5 / 7 0,6 / 9 207 / 3 000 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300

Max. výkon
l/min. / g/min. 

3 000 4 000 1,4 / 0,38 1,8 / 0,48 2,0 / 0,54 2,3 / 0,60 3,6 / 0,95 5,1 / 1,35 5,1 / 1,35 2,8 / 0,75 5,4 / 1,6 8,9 / 2,35

Max. délka hadice 
m / ft

6 / 20 9 / 30 15 / 45 30 / 90 45 / 135 45 / 135 60 / 180 90 / 270 90 / 270 90 / 270 90 / 270 90 / 270

Hmotnost zařízení 
kg / lbs

13 / 28 16 / 35 13 / 28 17 / 38 23 / 50 se stojanem
29 / 64 s vozíkem Hiboy

23 / 50 se stojanem 
30 / 67 s vozíkem Loboy
29 / 64 s vozíkem Hiboy

39 / 87 54 / 118 60 / 133 45 / 100 85 / 157 90 / 187

Motor Neuvedeno Neuvedeno Stejnosměrný DC motor 
o výkonu 7/8 HP

S uhlíky 
Stejnosměrný DC motor 

o výkonu 5/8 HP

S uhlíky 
7/8 HP 

TEFC DC

S uhlíky 
1,0 HP

TEFC DC

Bez uhlíků 
2,0 HP

TEFC DC

Bez uhlíků 
2,8 HP

TEFC DC

Bez uhlíků 
2,8 HP

TEFC DC

Vanguard 
5,5 HP

S uhlíky 
3 HP

Vanguard 
6,5 HP

Model Sure Stripe 3350
Sure Stripe 3350 
S vlastním pohonem Sure Stripe 4350

Objednací číslo 25M231 25M232
25M233 (1 pistole)
25M234 (2 pistole)

Číslo manuálu 3A4619 3A4637 3A4628

Max. velikost trysky 0,027" 0,027"
0,035" (1 pistole)
0,025" (2 pistole)

Max. výkon l/min. / g/min. 2,8 / ,75 2,8 / ,75 4,7 / 1,25

Max. pracovní tlak bar / psi 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300

Hmotnost zařízení kg / lbs 76 / 168 99 / 218 83 / 183

Motor Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp Motor Vanguard o výkonu 5,5 hp



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS— LAUNCH MEETING VERSION - ENEU - 01/17 — MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

ZÁRUKY SPOLEČNOSTI AIRLESSCO:
ROČNÍ STANDARDNÍ ZÁRUKA*
Po dobu 1 roku od data nákupu opravíme původnímu kupujícímu/ 
uživateli jakékoli vadné položky airless stříkacího zařízení Airlessco.

DVOULETÁ PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Společnost Airlessco nabízí prodlouženou dvouletou záruku  
na elektrické díly a desky, turbíny a spojky.

PĚTILETÁ PRÉMIOVÁ ZÁRUKA
Společnost Airlessco nabízí PRÉMIOVOU pětiletou záruku na chromované vozíky, 
dvoustupňovou převodovku, pevné části hydraulického motoru a elektromotory.

*�Pro�náhradní�díly�se�vyžaduje�registrace.��
Kompletní informace o záruce naleznete v návodu k obsluze.

Model
HV3000 
Comfort*

HV4000
Luxe* SP380 MP455 LP555 LP655 SL1250 TS1750

TS1750 
Naviják s hadicí GS950 HSS9950

HSS9950 
Benzinový

Objednací číslo  230 V 17P545 17P546 17G185 se stojanem 17M196 se stojanem 17M197 se stojanem
17M198 s vozíkem Hiboy

17M201 s vozíkem Loboy 
17M200 s vozíkem Hiboy

17M202  
s vozíkem Hiboy

17M203  
s vozíkem Hiboy

17M204 17M141  
s vozíkem Hiboy

17M205 17M206

    110 V − − − 17M207 se stojanem 17M208 se stojanem
17M209 s vozikem Hiboy

- 
17M211 s vozikem Hiboy

17M212  
s vozíkem Hiboy

17M213  
s vozíkem Hiboy

- − − −

Číslo manuálu Neuvedeno Neuvedeno Neuvedeno 3A4193 3A4203 3A4203 3A4168 3A4168 3A4168 3A4108 3A4102 3A4102

Max. velikost trysky Neuvedeno Neuvedeno 0,019" 0,021" 0,023" 0,025" 0,031" 0,037" 0,037" 0,027" 0,047" 0,057"

Max. pracovní tlak 
bar / psi

0,5 / 7 0,6 / 9 207 / 3 000 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300 227 / 3 300

Max. výkon
l/min. / g/min. 

3 000 4 000 1,4 / 0,38 1,8 / 0,48 2,0 / 0,54 2,3 / 0,60 3,6 / 0,95 5,1 / 1,35 5,1 / 1,35 2,8 / 0,75 5,4 / 1,6 8,9 / 2,35

Max. délka hadice 
m / ft

6 / 20 9 / 30 15 / 45 30 / 90 45 / 135 45 / 135 60 / 180 90 / 270 90 / 270 90 / 270 90 / 270 90 / 270

Hmotnost zařízení 
kg / lbs

13 / 28 16 / 35 13 / 28 17 / 38 23 / 50 se stojanem
29 / 64 s vozíkem Hiboy

23 / 50 se stojanem 
30 / 67 s vozíkem Loboy
29 / 64 s vozíkem Hiboy

39 / 87 54 / 118 60 / 133 45 / 100 85 / 157 90 / 187

Motor Neuvedeno Neuvedeno Stejnosměrný DC motor 
o výkonu 7/8 HP

S uhlíky 
Stejnosměrný DC motor 

o výkonu 5/8 HP

S uhlíky 
7/8 HP 

TEFC DC

S uhlíky 
1,0 HP

TEFC DC

Bez uhlíků 
2,0 HP

TEFC DC

Bez uhlíků 
2,8 HP

TEFC DC

Bez uhlíků 
2,8 HP

TEFC DC

Vanguard 
5,5 HP

S uhlíky 
3 HP

Vanguard 
6,5 HP



MADE IN THE USAMADE IN THE USA WITH 
GLOBAL COMPONENTS

© 2017 Graco Distribution BVBA  Všechna práva vyhrazena.   341491CS (rev. G) - 04/17  Vytištěno v Evropě. Všechny písemné a obrazové údaje obsažené v tomto dokumentu vycházejí  
z nejnovějších informací o výrobku, které jsou k dispozici v době uveřejnění. Společnost Airlessco si vyhrazuje právo na změny kdykoli a bez upozornění. Veškeré ostatní názvy  
nebo značky jsou použity pouze pro účely označení a jsou obchodními značkami příslušných vlastníků.s.

VÝROBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
přehled�sortimentu�výrobků

KDE LZE ZAKOUPIT
přehled�distributorů�na�celém�světě

LITERATURA
přehled�dostupné�literatury��
ve�zvoleném�jazyce

SPOLEČNOST
profil�společnosti

SLUŽBY PRO ZÁKAZNÍKY
Pokud�si�přejete,�abychom�vás�kontaktovali,��
zanechte�zde�své�kontaktní�údaje

 

airlessco.com


